关于公布山东中医药学会中药鉴定专业委员会
等两个分支机构增补委员名单的通知

各市中医药学会及有关单位 :

按照学会章程和分支机构管理办法,近期对山东中医药学会

中药鉴定专业委员会、男科专业委员会进行了委员增补,现将以

上分支机构增补委员名单公布如下 :

一、中药鉴定专业委员会 ⒛25年 4月 11日 在临沂市召开了

山东中医药学会第三届中药鉴定专业委员会学术会议。会上,根

据学科发展和人才队伍培养需求,经 民主程序增补委员26人 ,任

期自⒛25年 4月 11日 至⒛28年 12月 13日 ,名 单如下 :

刘德付 阮鹏飞 孙红霞 李小川 李玉玲 闵祥栋

张 丹 张启菲 张金芝 张家理 范在举 姜玉立

聂金娥 高 敏 崔露露 梁砚辉 隋文霞 隋营营

窦 冕 蔡 璇

、男科专业委员会 ⒛25年 4月 11日 在潍坊市召开了山东

中医药学会第二届男科专业委员会学术会议。会上,根据学科发

展和人才队伍培养需求,经 民主程序增补委员22人 ,任期自⒛25

年 4月 11日 至⒛28年 4月 26日 ,名 单如下:

马甲甲

文刂汇或

辛黎明

周海军

凯 王 增

;订刂币急丿丨员

张 涛

路 超

王京峰

闫 波

张国臣

薛书奎

王胜伟

杜科霖

陈丽丽

刘 静

李科威

周昌伟

光

腾

靖

金

王

刘

沈

都

钌医≥

0
乙